СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 22.01.2019 г. № 8/21

О согласовании возмездного отчуждения
объектов газового хозяйства

В соответствии со статьей 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 30 июня 2016 года № 58/11, Уставом Осиновского муниципального образования, Совет Осиновского  муниципального образования Марксовского муниципального района

 Решил:

1. Согласовать возмездное отчуждение объектов газового хозяйства, являющихся собственностью Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

	Глава Осиновского
муниципального образования
Марксовского муниципального района                                            О.В. Иванова

                  Приложение                                                                                                                                  к решению Совета Осиновского
 муниципального образования
 Марксовского муниципального района
Саратовской области
от 22.01.2019 г. №8/21
	№ п/п
	Наименование объекта по свидетельству о регистрации право (Объект права:)
	Адрес (местоположение)
	Параметры объекта (п.м.)
	№ свидетельства о регистрации, дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Газопровод подземный высокого давления, назначение: трасса газопровода, Протяженность 241 м., инв. №63:226:003:000016470, лит. I,   газопровод высокого давления от ГК №6 до машинно-транспортной мастерской
кадастровый номер:
64:20:000000:3753
	Саратовская область, Марксовский район, село Бородаевка
	241
	Серия 64-АГ №132289 от 11 августа 2011г

	2
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от газового стояка к ж.д. №№ 1-7 по ул.1-я Линия, назначение: сооружение, Протяженность 171 м., инв.№63:226:001:005192160, лит. Х
кадастровый номер: 64:20:031201:970
	Саратовская область, Марксовский район, село Бородаевка
	171
	Серия 64-АГ №130198 от 19 апреля 2011г

	3
	Сооружение – надземный газопровод низкого давления с отводом к жилым домам протяженностью 296,0м от газового стояка до ж.д.№1 по ул.Подгорная, назначение: сооружение, инв.№63:226:001:005192160:1, лит. 1
кадастровый номер:
64:20:031201:974
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	296
	Серия 64-АГ №130197 от 19 апреля 2011г

	4
	Сооружение–надземный газопровод низкого давления с отводом к жилым домам протяженностью 397,0м от газового стояка до ж.д.№2 по ул.Подгорная, назначение: сооружение, инв.№ 63:226:001:005192160:II, лит. II
кадастровый номер:
64:20:031201:976
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	397
	Серия 64-АГ №130196 от 19 апреля 2011г

	5
	Сооружение-надземный газопровод низкого давления с отводом к жилым домам протяженностью 130,0м от газового стояка к ж.д. №15,17 по ул.Подгорная и к ж.д. №№17,19 по ул.Советская, назначение: сооружение, инв.№ 63:226:001:005192160:III, лит. III, адрес  объекта: Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
кадастровый номер:
	64:20:031201:971

	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	130
	Серия 64-АГ №130195 от 19 апреля 2011г

	6
	Надземный газопровод низкого давления d-40мм от точек врезки к жилым домам по ул.2 Садовая № 6-1 и ул.Садовая № 8-1, протяженностью 455 м; отвод d-32мм от надземного газопровода низкого давления по ул. 2 Садовая № 1-6 и ул.Садовая № 1-8, протяженностью 84 м., назначение: другие сооружения, Протяженность 539 м., инв. № 63:226:001:005192160, лит. VI
кадастровый номер:
64:20:012801:354
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	539
	Серия 64-АГ №130194 от 19 апреля 2011г

	7
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от газового стояка к ж.д. № 9 -13 по ул .Садовая и к ж.д. № 7-10 по ул. 2-я Садовая, назначение: сооружение, Протяженность 415м., инв.№ 63:226:001:005192160, лит. IV
кадастровый номер:
64:20:031201:978
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	415
	Серия 64-АГ №130193 от 19 апреля 2011г

	8
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от газового стояка к ж.д. № 14,16 по ул.Почтовая, назначение: сооружение, Протяженность 61 м., инв.№ 63:226:01:005192160, лит. V
кадастровый номер:
64:20:031201:965
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	61
	Серия 64-АГ №130192 от 19 апреля 2011г

	9
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от газового стояка к ж.д. №1,2,3,4,6 по ул. 3-я Линия к ж.д. №2/1, 3,4,5,6 по ул. 2-я Линия к ж.д. № 30,32,34 по ул. Почтовая, назначение: сооружение, Протяженность 777 м., инв. № 63:226:001:005192160, лит. VIII
кадастровы номер: 64:20:031201:969
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	777
	Серия 64-АГ №130191 от 19 апреля 2011 г

	10
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от газового стояка к ж.д. №№ 26,28, назначение: сооружение, Протяженность 74 м., инв. № 63:226:001:005192160, лит. ХI
кадастровый номер:
64:20:031201:977
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	74
	Серия 64-АГ №130190 от 19 апреля 2011г

	11
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от жилого дома № 5 по ул. Интернациональная до жилого дома № 1 по ул. 2-я Линия, назначение: сооружение, Протяженность 72 м., инв. № 63:226:001:005192160, лит. VIII
кадастровый номер:
64:20:031201:964
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	72
	Серия 64-АГ №130189 от 19 апреля 2011г

	12
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от газового стояка к ж.д. № 1 по ул. интернациональная и к ж.д. № 2,4 по ул. 1-я линия, назначение: сооружение, Протяженность 268 м., инв. № 63:226:001:005192160, лит. IХ
кадастровый номер:
64:20:031201:966
	Саратовская область, Марксовский район, с.Бородаевка
	268
	Серия 64-АГ №130188 от 19 апреля 2011г

	13
	Сооружение надземного газопровода низкого давления от места врезки до ж.д. №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 по ул. Болотная, назначение: сооружение, Протяженность 620 м,  адрес объекта
кадастровый номер:
64:20:020701:1333
	Саратовская область, Марксовский район, пос.Осиновский
	620
	Серия 64-АГ №130874 от 26 апреля 2011г

	14
	Сооружение надземного газопровода низкого давления от места врезки до ж.д. №№ 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22 по ул. Мелиоративная, назначение: сооружение, Протяженность 590 м., инв.№ 63:226:001:005191950, лит. II
кадастровый номер:
64:20:020701:1323
	Саратовская область, Марксовский район, пос.Осиновский
	590
	Серия 64-АГ №130873 от 26 апреля 2011г

	15
	Сооружение надземного газопровода низкого давления от места врезки до ж/д №№ 1,3,5,7,9,11,13 пл. ул. Степная, назначение: сооружение, Протяженность 400м., инв.№63:226:001:005191950, лит. I
кадастровый номер:
64:20:020701:1350
	Саратовская область, Марксовский район, пос.Осиновский
	400
	Серия 64-АГ №130872 от 26 апреля 2011г

	16
	Сооружение надземного газопровода низкого давления от места врезки до ж/д №№ 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21  по ул. Мелиоративная, назначение: Сооружение, Протяженность 590 м., инв. № 63:226:001:005191950, лит. I
кадастровый номер:
64:20:020701:1320
	Саратовская область, Марксовский район, пос.Осиновский
	590
	Серия 64-АГ №130871 от 26 апреля 2011г

	17
	Сооружение (газопровод надземный низкого давления), назначение: нежилое, протяженность 475 кв.м. инв.№ 63:226:003:000016480, лит. I, газопровод низкого давления по ул.Интернациональная от ж/д № 99 до ж/д №119 с вводами в жилые дома
кадастровый номер:
64:20:020801:808
	Саратовская область, Марксовский район, с.Каменка
	475
	Серия 64-АГ №654286 от 28 сентября 2012г

	18
	Сооружение- надземный газопровод низкого давления с отводами к жилым помещением к жилым помещениям, протяженностью 1 100 (одна тысяча  сто) м. от места врезки до потребителя по ул. Интернациональная и по ул. К.Маркса, назначение: нежилое, Протяженность 1100 м., инв.№63:226:001:005191960, лит. II
кадастровый номер: 64:20:020801:819
	Саратовская область, Марксовский район, с.Каменка
	1100
	Серия 64-АД № 358427 от 18.09.2014 г.

	19
	Сооружение (надземный газопровод низкого давления (d=76 мм) от точки врезки к ж/д № 1,3,5, по ул. Брянская), протяженностью 100 (сто) м, назначение: нежилое, инв.№ 63:226:001:005192070:I, лит. I
кадастровый номер: 64:20:011101:629
	Саратовская область, Марксовский район, с.Филипповка
	100
	Серия 64-АД № 358426 от 18.09.2014 г.

	20
	Сооружение надземного газопровода низкого давления с отводами к жилым домам от места врезки до потребителя по ул. Новая
кадастровый номер 64:20:020801:807
	Саратовская область, Марксовский района, с. Каменка
	780
	№64:20:020801:807-64/012/2017 от 28.11.2017 г.

	Итого:

	8096